
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/890/

Código da publicação: 890

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 05:50:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 10/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.700,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de assessoria na realização de cadastramento de propostas
no Portal de Convênios do Governo Federal – SICONV
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de assessoria na realização de cadastramento de propostas
no Portal de Convênios do Governo Federal – SICONV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/890/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-assessoria-na-realizacao-de-cadastramento-de-propostas-no-portal-de-convenios-do-governo-federal-siconvp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da98cf9e41608fc8149d33166b35f5bc.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2018 RUBENS ... 15/02/2018 15/07/2018 R$ 5.700,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/111

